
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

mbp

EDITAL Nº 103/2008 - DG/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas

atribuições legais, com base nos Editais nº 01/2008–DG/SEED, de 14/01/2008, e nº

22/2008–DG/SEED, de 04/03/2008, resolve:

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital, que por motivos técnicos e operacionais torna sem efeito o Edital

nº 63/2008 – DG/SEED, de 07 de maio de 2008, publicado no Diário Oficial nº

7720, de 14 de maio de 2008, que abre as inscrições para o Processo de Seleção

Simplificado – PSS, para contratação de Professor substituto, na área de Formação

de Docentes, para atuar nas escolas indígenas.

Secretaria de Estado da Educação, em 17 de junho de 2008.

Ricardo Fernandes Bezerra

Diretor-Geral


